
• f 

 

ZARZĄDZENIE NR 2162/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 30 lipca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w sprawie odpłatnego udostępnienia 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie 

przy ul. Kobierzyńskiej na rzecz Olczyk Sp. z o.o. Lokum 9 Sp. jawna w celu 

przeprowadzenia prac polegających na usunięciu infrastruktury technicznej 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 1990, z 2021r. poz. 11, poz. 234, poz. 815), art. 3531 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 1740, poz. 2320) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie odpłatnego udostępnienia  

na okres 14 dni na rzecz Olczyk Sp. z o.o. Lokum 9 Sp. jawna, z siedzibą we Wrocławiu przy 

ul. Krawieckiej 1 lok. 101, nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 114 o pow. 0,1108ha, objęta księgą wieczystą  

Nr KR1P/00344140/1, położona w obrębie 30 jednostka ewidencyjna Podgórze, w obszarze  

o pow. 227m2, z przeznaczeniem pod przeprowadzenie prac polegających na usunięciu 

infrastruktury technicznej w postaci elektroenergetycznej sieci napowietrznej wraz ze słupem, 

relacji GPZ Ruczaj – GPZ Dajwór, zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część 

niniejszego zarządzenia.  

2. Wynagrodzenie z tytułu udostępnienia nieruchomości, o której mowa w ust. 1, ustala 

się na kwotę w wysokości brutto 238,45 złotych brutto (słownie: dwieście trzydzieści osiem 

złotych 45/100), w tym podatek VAT w stawce 23% w wysokości 44,59 złote. 

 

§ 2. Do zawarcia umowy upoważnia się Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub jego 

Zastępcę. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 


